
TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

1. Dados Gerais da Licitação #Código: 011925079235650020020170042310517208170310100061

Número do Processo Licitatório 9/2017-0003

Exercício 2017

Modalidade Pregão Presencial

Tipo Menor Preço

Objeto aquisição de material de expediente, processamento de dados e outros,
destinados à manutenção da Câmara Municipal de Salinópolis

Complemento Material Permanente

Regime Não se aplica

Município SALINOPOLIS

Órgão CAMARA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

Abertura

10/03/2017 05:00

Data Local

Câmara Municipal de Salinópolis localizada na Av. Beira
Mar, nº 1117, Centro, CEP 68.721-000, Salinópolis/PA

Observação Não preenchida

Contrato? Sim

Status Realizada

2. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Ata, Relatório e Deliberação da Comissão de
Licitação ou Pregoeiro

ATA Baixar

Autorização do Ordenador para Início do Processo
Licitatório Correspondente (24, XII)

AUTORIZAÇÃO Baixar

Edital EDITAL Baixar

Justificativa do preço proposto MAPA Baixar

Ata, Relatório e Deliberação da Comissão de
Licitação ou Pregoeiro

RESULTADO Baixar

Adjudicação TERMO Baixar

Homologação TERMO Baixar

3. Lotes/Itens da Licitação

aquisição de material de expediente, processamento de dados e outros,

Objeto Tipo Unidade Quantidade

aquisição de material de expediente, processamento de
dados e outros

Compras e Outros Serviços Unidade 1

4. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Mural Físico 22/02/2017QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA.

Diário Oficial do Estado 22/02/2017IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ.

https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2049041?licitacao.id=1809572
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2049048?licitacao.id=1809572
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2049061?licitacao.id=1809572
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2049067?licitacao.id=1809572
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2049076?licitacao.id=1809572
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2049080?licitacao.id=1809572
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/2049086?licitacao.id=1809572


TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

5. Dados do Resultado

aquisição de material de expediente, processamento de

Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ Tipo Participante

BIS PAPELARIA INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - Jurídica 11051446000161 Vencedor

Vencedor

Nome

CPF/CNPJ

Tipo Pessoa

Valor Adjudicado

Data de Adjudicação

BIS PAPELARIA INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME

11051446000161

Jurídica

57081.35

13/03/2017


